Yâver, Gül-i Sad-berg isimli eserinin telif sebebi kısmında, örünün sonlarına doğru

çok yemekten kaynaklanan bir hastalığa yakalandığından bahsetmiştir (Üstüner, 2009b: 262).

Şairin ölüm tarihi hakkında kaynaklarda herhangi bir bilgi bulunmamaktadır. Dîvân'ında bulunan

iki tarih kıt'asında H 1210/M 1795 ve H 1212/M 1797 yıllarını vermesinden, şairin bu yıllarda

hayatta olduğu anlaşılmaktadır. Hayatının son yıllarını hastalıkla geçirdiğini bildiğimiz şairin fazla

yaşamadığını ve 18. Yüzyılın sonlarında genç yaşta iken vefat ettiğini söyleyebiliriz ( Meşe, 2018:

8).

2.2. Edebi Kişiliği